
　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　○年○月○日吉日

　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　日時

　　　　　　　○年○月○日（○曜日）

　　　　　　　　　挙式：○時○分

　　　　　　　　披露宴：○時○分

　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　場所

　　　　　　　　　ALSOK ホテル　

　　　　　　　東京都○○区○○-○○

　　　　　　　　　03-○○-○○

　　　　　　　　○○○○（新郎名）

　　　　　　　　○○○○（新婦名）

誠に勝手ながら○月○日迄にご返信いただければ幸いに存じます

　　　　　　　　　　謹啓　○○の候

　　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

　　　　私たちは○○年○月○日に入籍いたしました

　　　　　つきましては幾久しくご懇情賜りたく

　　　ご挨拶ならびに披露の小宴を催したいと存じます

　　　　　　ご多用中誠に恐縮ではございますが

　　　　　ご臨席いただきたくご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　敬白


